АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2016г.                                                                                                                                  №  31
п. Беловский

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края  № 27 от 05 июня 2015 года «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам администрацией Беловского сельсовета Троицкого района»

В соответствии со статьей 3 Устава муниципального образования Беловский  сельсовет Троицкого района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам администрацией Беловского сельсовета Троицкого района, утвержденный постановлением Администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края № 27 от  05 июня 2015 года изменение, изложив его в следующей редакции:

«Реестр муниципальных услуг,

 предоставляемых физическим и юридическим лицам

администрацией БЕЛОВСКОГО сельсовета Троицкого района
	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативное основание для включения муниципальной услуги в Реестр
	Нормативный правовой акт об утверждении административного регламента
	Наименование

исполнителя

муниципальной

услуги
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)»
	Конституция Российской Федерации, Федеральный закон от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Постановление администрации сельсовета от  06.05.2013

№ 34

	Администрация

 сельсовета

	2
	Присвоение адреса объектам недвижимости
	Конституция  Российской Федерации,

Градостроительный кодекс

Российской

Федерации
	Постановление администрации сельсовета от  06.05.2013

№ 33

	Администрация

сельсовета
	Предоставляется

в рамках

межведомственного

взаимодействия».

         2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Беловского сельсовета                                                                  Н.Е.Пьянкова